
              
 
 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 червня  2021 року                Баштанка                                       № 151  

 

Про  коригування   тарифів  на послуги  з 
поводження з побутовими відходами 

(вивезення рідких побутових відходів) 
  

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги»  та  
розглянувши звернення директора КП «Міськводоканал» Баштанської 
міської ради  Віктора КОТА  від 12.05.2021 року № 83/01 щодо коригування  
тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами ( вивезення рідких 
побутових відходів) , забезпечення стабільного функціонування і розвитку 
сфери житлово – комунальних послуг, виконавчий комітет Баштанської 
міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

          1.Встановити тариф на послуги з поводження з побутовими відходами  
(вивезення рідких побутових відходів) для всіх споживачів в розмірі 138,00 
грн за 1 куб. м. прийнятих рідких побутових відходів з ПДВ. 
         2. Ввести в дію тариф  з 01.07.2021 року. 

         3. Рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради від               
22 грудня 2020 року № 19 «Про встановлення тарифів на послуги з 
поводження з побутовими відходами ( вивезення рідких побутових відходів), 
вважати таким, що втратило чинність. 
         4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

Секретар міської ради                                                      Інна ГОМЕРСЬКА 


